
Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník 
Komenského 200, 277 32 Byšice, IČ 710 016 20 

email: skola@zsbysice.cz, www.zsbysice.cztel.: 315 696 219 

 

 č.j. A/180/2024 V Byšicích dne 30.6.2024 

Kritéria přijetí do školní družiny platná od 1.9.2024 

1) O zařazení dětí do školní družiny (dále jen ŠD) rozhoduje ředitel školy. 

2) ŠD není nároková. 

3) Do ŠD budou přijímáni žáci s trvalým bydlištěm v obci Byšice nebo žáci z obcí, které mají 

uzavřenou dohodu o školském obvodu s obcí Byšice. Žáci budou přijímáni postupně z nižších 

ročníků 1., 2. a 3. a následně i z dalších ročníků 4. a 5.a to přednostně ti, kteří mají v ŠD 

sourozence. 

4) Při nenaplnění kapacity ŠD, která je 95 žáků, budou moci být přijati žáci i z jiných obcí, které 

nemají uzavřený školský obvod s obcí Byšice a to přednostně postupně z nižších ročníků a ti, 

kteří již mají v ŠD sourozence. 

 

 

 

Mgr. František Viktorin, ředitel 

 

 

mailto:skola@zsbysice.cz
http://www.zsbysice.cz/

